



VALMIERAS ĶĪMIĀIS

VALMIERAS STIKLA ŠKIEDRAS RŪPNICAS PARTIJAS KOMITEJAS,
ADMINISTRĀCIJAS, ARODKOMITEJAS UN KOMJAUNATNES KOMITEJAS ORGĀNS

Laikraksts iznāk
kopš 1979. gada 25. oktobra

ČETURTDIEN,
1989. gada 10. novembrī

Nr. 43 (464)
Cena 1 kop.

Darba kolektīva padomē

Realizējam sociālo programmu

1. novembrī notika darba kolektīva padomes kārtējā sēde. Sevišķa vērība darba kārtībā bija ierādīta jautājumam par dzīvojamās platības piešķiršanu tiem rūpnīcā strādājošajiem cilvēkiem, kuriem nepieciešams uzlabot sadzīves apstākļus. Lietā tā, ka dzīvokļu sadales jautājums ir viens no vissāskājiem sociālā taisnīguma jomā gan visā valstī un republikā, gan arī mūsu rūpnīcā. Tāpēc tieši šī jautājuma risināšanā darbaļaudīm jābūt sociāli atzīvētiem.

Lai ievērtu informāciju par pieredzi, kas uzkrājusies šajā virzienā Visvienības arodbiedrību centrālajā padomē, un izstrādātu attiecīgus dokumentus, bija nepieciešami vairāki mēneši.

Darba kolektīva padomes sēdē šis dokuments tika vienbalsīgi pieņemts, un tagad tas iegūvis likumīgu spēku gan rūpnīcas administrācijai, gan arī sabiedriskajām organizācijām.

Neraugoties uz to, ka pirmajā mirklī viss šķiet vienkārši un ierasti, man grūbētos pasvitrot divus momentus šajā dokumentā. Pirmkārt, dzīvojamās platības sadales kārtība turpmāk norītēs VISPLASĀKA ATKLATUMA ATMOSFERĀ. Otrkārt, saskaņā ar Likumu par valsts uzņēmumu (apvienību) līdzekļu administrācijai un rūpnīcas arodbiedrības organizācijai šī sociālā jautājuma izlemšanā NOTEIKTA VIETA UN LOMA IERĀDĪTA UZŅĒMUMA DARBA KOLEKTĪVA PADOMEI.

**KĀRTĪBA,
KĀDĀ TIEK PIEŠKIRTA APDZĪVĒJAMA PLATĪBA (ATSEVIŠKĀ
DZĪVOKĻI) VSSR STRĀDĀJOŠIEM, KURIEM NEPIECIESAMS
UZLABOT DZĪVES APSTĀKĻUS.**

I Vispārējie noteikumi

Apdzīvojamās platības piešķiršanas jautājumi uzņēmuma darbiniekiem, kuri sastāv uzskaitē dzīves apstākļu uzlabošanai, tiek risināti rindās kārtībā, kas noteikta ar

speciāliem sarakstiem, kurā ierakstīti tie rūpnīcā strādājošie, kuriem nepieciešama dzīvokļu apstākļu uzlabošana.

So dokumentu izstrādājis rūpnīcas darba kolektīva padome, pamatojoties uz pastāvošo Nolikumu,

ko apstiprinājušas Latvijas PSR Ministru Padome un Latvijas republikāniskā arodbiedrību padome.

II Apdzīvojamu telpu sadales kārtība

○ Rūpnīcas administrācija nodod darba kolektīvu padomei apdzīvojamo platību kopēji iedalīto dzīvokļu veidā. Darba kolektīva padome, savukārt, sadala konkrētu dzīvokļu skaitu pa atsevišķām rindām (kopējā, ar likumā noteiktām priekšrocībām, ārpuskārtas), kas pastāv rūpnīcā.

○ Pa atsevišķām rindām sadalīto dzīvokļu skaitu darba kolektīva padome nodod rūpnīcas administrācijai un arodbiedrības komitejai (dzīvokļu komisijai), lai sastādītu projektu dzīvokļu piešķiršanai konkrētām personām saskaņā ar sarakstiem.

Darba kolektīva padome rada iespēju visiem ieinteresētajiem rūpnīcas darbiniekiem piedalīties administrācijas un arodbiedrības komitejas (dzīvokļu komisijas) kopīgajā sēdē, lai izteiktu savas domas par jebkuru kandidāturu.

○ Administrācijas un arodbiedrības komitejas (dzīvokļu komisijas) sastādītais projekts par dzīvokļu piešķiršanu tiek nodots darba kolektīvu apspriešanai visos rūpnīcas cehos un struktūrvienībās, kā arī tas tiek izliktis vispārējai iepazīšanai.

(Nobeigums 2. lpp.)

PSRS Ķīmiskās rūpnīcības ministrijas kolēģija

Par mūsu zemes sociāli ekonomiskās attīstības svarīgu sastāvdaļu kļuvusi iedzīvotāju pieprasījumu apmierināšana pēc maksas pakalpojumiem. Šādu uzņēmumu pret pakalpojumu sfēru izraisījis materiālais labklājības pieaugums, kas neizbēgami novedis līdz pasūtījumu straujam pieaugumam. Tagad jau kļuvusi par tradicionālu visdažādāko pakalpojumu veidu attīstība dažādu rūpnīcības nozaru uzņēmumos.

PSKP Centrālā Komiteja atzīnīgi novērtējusi partijas Noriļskas pilsētas komitejas un Noriļskas kalnu metalurģijas kombināta administrācijas darbu pieredzi, īstenojot PSKP XXVII kongresa norādījumu darbaļaudžu nodrošināšanā ar pakalpojumiem.

Noriļskiešu pieredze, kā arī darba stāvoklis maksas pakalpojumu sniegšanā iedzīvotājiem nozāres uzņēmumos un organizācijās tika apspriests PSRS Ķīmiskās rūpnīcības ministrijas kolēģijas kārtējā sēdē.

Apspriešanas gaitā tika pastāvīgi salīdzināts darbs šajā jomā Noriļskas kalnu metalurģijas kombinātā un citos uzņēmumos. Un jāteic, ka šis salīdzinājums nebūt nebija ķīmiku labā. Tika, piemēram, minēti šādi skaitļi: tikai dzīvokļu remonta pakalpojumu apjoms kombinātā ir 40 procenti, bet ministrijas mērķa tikai 10 procenti; sadzīves pakalpojumu sniegšanā attiecīgi 11,7 un 6,5 procenti.

Par to, cik nopietni Noriļskas kalnu metalurģijas kombinātā risina maksas pakalpojumu attīstības jautā-

jumus, liecina arī tas fakts, ka trešo daļu no visiem Noriļskas rūpnīciskā rajona iedzīvotājiem sniegtajiem pakalpojumiem sniedz kombināts. Vislielākā vērība kombinātā tiek veltīta to pakalpojumu attīstībai, kam ir vislielākais pieprasījums. Mērķtiecīgi un patstāvīgi tiek meklētas rezerves pakalpojumu apjoma palielināšanai.

LIELĀKU UZMANĪBU PAKALPOJUMU SFĒRAI

Bet kā tad veicas ar iedzīvotājiem sniedzamo maksas pakalpojumu attīstību mūsu nozarē? Ministrijas kolēģijas sēdē tika atzīmēts, ka ķīmiskās rūpnīcības ministrijas uzņēmumos un organizācijās pagājušajā gadā tika sniegti pakalpojumi par vairāk nekā 83 miljoniem rubļu. Pakalpojumu apjoma pieaugumu tempu bija gandrīz par 15 procentiem augstāki nekā iepriekšējā gadā. Piegādes divu gadu uzdevums, ko paredz tautas patēriņa preču un pakalpojumu sfēras attīstības kompleksā programma 1986. līdz 2000. gadam, pārsniegts. Pakalpojumu apjoms uz vienu strādātāju nozarē gada laikā palielinājies

par 17 rubļiem. Pēc Likuma par individuālo darbu pieņemšanas, kā arī kooperatoru kustības paplašināšanas nozarē sāka izveidoties sadzīves pakalpojumu kooperatīvi.

Sēdē tika runāts arī par to, ka darbs maksas pakalpojumu sniegšanas sfērā nozarē līdz šim nerit tā, kā to prasa. Uzņēmumiem un organizācijām noteikti plāni maksas pakalpojumu sniegšanā 1987. gadā izpildīti tikai par trešo daļu. Dažas uzņēmumos, piemēram, Dzeržinskā ražošanas apvienībā «Zarja», Kemerovs ražošanas apvienībā «Himvolokno», Uzlovskas ražošanas apvienībā «Plastik», Jaroslavas ražošanas apvienībā «Lakokraska» un citos plānoto uzdevumu izpilde ir 20–70 procentu līmenī.

Sevišķi slikti stāvokļi ir ar sadzīves pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem. Kopējā pakalpojumu apjoma struktūrā vislielākais īpatsvars — līdz 80–90 procentiem — joprojām ir ierakstīts par dzīvokļiem, kā arī pakalpojumi bērnu uzturēšanā pirmsskolas bērnu iestādēs. Tādos uzņēmumos kā Saratovas ražošanas apvienībā «Nitron», Pavlodaras ķīmiskajā rūpnīcā, Kemerovs, Kļinas, Engelsas ražošanas apvienības «Himvolokno» un citos sadzīves pakalpojumu apjoms uz vienu strādājošo nesasniedz pat rubli. Bet Maskavas zinātniskās ražošanas apvienībā «Plastik» 1987. gadā ar sadzīves pakalpojumu sniegšanu vispār nav nodarbojies.

(Nobeigums 2. lpp.)

Noteikti uzvarētāji

Rezumēti sociālistiskās sacensības rezultāti starp cehu kolektīviem šī gada trešajā ceturksnī. Pamatcehu grupā pirmo vietu ieguvus ķīmiskās apstrādes ceha kolektīvs. Otrajā vietā — 1. ceha, trešajā — 4. ceha kolektīvs. Turpmākajās vietās ierindojusies 2., 5. un 7. ceha kolektīvi. 7., 5. un 1. ceha kolektīvi atpaliiek sakārā ar to, ka nav sasniegtas plānotās attiecības starp darba ražuma un darba algas pieaugumu. Bez tam 7. ceham ir viszemākais rādītājs pamatmateriālu, pusfabrikātu un elektroenerģijas patēriņā; 5. ceham ir zemi kvalitātes koeficienta rādītāji. 1. ceha vadītāji

izskaidroja uzdevuma neizpildi darba ražuma un darba algas attiecībās ar to, ka noticis dažāds krāsns kapitālais remonts. Šī iemesla dēļ arī pieskirta otra vieta.

Nodrošinošo cehu grupā pirmo vietu ieguvus energoceha kolektīvs, otro — 13., bet trešo 17. ceha kolektīvi. Tālākajās vietās — 12., 19. un 18. ceha kolektīvi.

18. ceha kolektīvs atpaliiek sabiedriskās kārtības un darba disciplīnas pārkāpuma dēļ, kā arī darba zemas kvalitātes dēļ. 19. cehā arī bija sabiedriskās kārtības un darba disciplīnas pārkāpšanas gadījumi.

Veltīts Oktobra gadadienai



Attēlā: Ruta Matisa apsveic 2. ceha atslēdznieku Āri Kārgupu. ALEKSEJA KOZIŅECA foto

2. novembra vakarā notika rūpnīcas kolektīva svinīgā sēde, veltīta Lielās Oktobra sociālistiskās revolūcijas 71. gadadienai. Sēdē piedalījās rūpnīcas strādnieki, administrācijas un sabiedriskā organizāciju pārstāvji. Apsveikuma vārdus kolektīvam teica LKP Valmieras rajona pirmā sekretāre RUTA MATISA. Viņa apbalvoja MAIJU POLI un ĀRI KĀRŅUPU, kuru fotoattēli ievietoti rajona Goda plāksnē. Tika sveikti arī tie strādājošie, kuru vārdi ierakstīti rūpnīcas Goda grāmatā, kuru fotoattēli ievietoti rūpnīcas un cehu Goda plāksnēs, kuri apbalvoti ar rūpnīcas Goda rakstiem.

Mūsu kolektīva

Par maksas pakalpojumiem

Ar katru gadu pieaug pakalpojumu skaits, ko rūpnīca sniedz strādājošiem un viņu ģimenes locekļiem. Sogad to ir jau vairāk nekā 20. Sogad plānots ņemt no maksas pakalpojumiem 255 tūkstošus rubļu. Taču, lai sekmīgi īstenotu gada uzdevumu, nepieciešams atlikušajos divos mēnešos ņemt pa 30 tūkstošiem rubļu. Tas liek cehu, daļu, kā arī kooperatīvu vadītājiem maksimāli izmantot katru iespēju, meklēt un ieviest jaunus pakalpojumu veidus.

Analizējot atsevišķu cehu veikumu, var secināt, ka sekmīgi pakalpojumu plānu pildījis 1. cehs, kas realizējis dolomīta miltus un minerālmēslojumu individuālo darziņu atlikušajiem. 2. un 6. ceham uzdevuma šajā jomā nav. 4. un 5. cehs pakalpojumu sniedz galvenokārt kooperatīvam «Sāturs», apgādājot to attiecīgi ar speciālu audumu un dekoratīvo pastu. 7. cehs pieņem pasūtījumus dekoratīvo salvešu un vimpļu izgatavošanai. 12. cehs līdz šim sniedzis galvenokārt transporta pakalpojumus. Tagad šī ceha speciālisti gatavi arī pārbaudīt un uzlādēt vieglo automašīnu akumulatorus, pārbaudīt

un regulēt automašīnu elektroiekārtu, pārbaudīt un noregulēt katrigo vielu saturu izplūdes gāzēs. 13. ceham uzdevums nav liels, bet tas pats nav izpildīts. 16. cehs var sniegt pakalpojumus elektroiekārtu pārbaudē un regulēšanā, elektroinstalācijas iekārtošanā, elektromotoru pārišanā, telefonu remontā, taču šīs iespējas līdz galam neizmanto. 17. cehā var pasūtīt dažādas metāla izstrādājumus, izvirpotas detaļas utt. Nepilda uzdevumu 18. cehs, kas var palīdzēt sanitārtehniko iekārtu remontā. Bija ierosināts, lai šajā cehā no dažādu cauruļu atgriezumiem izgatavo vārtus individuālajiem darziņiem, taču līdz šim šis pakalpojumu veids ne tiek propandēts. 19. cehā tiek izgatavotas mēbeles, dažādas koka detaļas, labāk varētu ieviest individuālo dzīvokļu remontu. Kapitālās celtniecības daļai jārūpējas par to, lai tiktu izpildīti individuālo garāžu celtniecības uzdevums. TKD izdara augsnes paraugu analīzes, taču darziņu īpašnieki paši arī nav parādījuši sevišķu interesi. Lielākā efektivitāte tiks gaidīta no darzniecības kooperatīva «Gauja» sniegtajiem pakalpojumiem.

Vai pastāv rezerves pakalpojumu apjoma tālākajai paplašināšanai? Jātabild apstiprināsi. Kā stāsta direktora palīgs sadzīves jautājumos VILNIS MIODLE, kurš atbildīgs par šo nozari, iespējams ir. Piemēram, tuvākajā laikā pabeigs celtniecību, kur realizēs dažādus rūpnīcas izstrādājumus, materiālus, (Nobeigums 2. lpp.)

LIELĀKU UZMANĪBU PAKALPOJUMU SFĒRAI

(Sākums 1. lpp.)

Viens no nopietnākajiem cēloņiem, kas kavē sadzīves pakalpojumu attīstību, tika uzsvērts kolēģijas sēdē, ir sadzīves pakalpojumu neapmierinoša nodrošinātība ar materiāliem resursiem. Ministrijas galvenā materiāla tehniskās apgādes pārvalde līdz šim laikam vēl nav izstrādājusi stingru kārtību,

kādā uzņēmumi būtu jānodrošina ar resursiem pakalpojumu sniegšanai, uzņēmumu pieprasījumi pēc celtniecības materiāliem un benzīna tiek vāji apmierināti. Tas kļūvis par vienu no plānoto uzdevumu neizpildes iemesliem, jo arī šogad sadzīves pakalpojumu īpatnsvārs kopējā apjomā ir niecīgs.

Sēdē sevišķi tika uzsvērts, ka galvenais iemesls plāna neizpildei ir uzņēmumu vadītāju neapmierinošā attieksme pret pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, šī darba svarīguma un sociālā nozīmīguma nenovērtēšana.

NATALIJA DOSAJEVA,

PSRS Ķīmiskās rūpniecības ministrijas preses centra korespondente

Par maksas pakalpojumiem

(Sākums 1. lpp.)

bet, kamēr veikala vēl nav, tiks organizētas izpārdošanas.

Un vēl jaunums. Ir noorganizēts kooperatīvs «Rūķis», kas darbosies rūpniecības kopmītnēs Revolucionāras ielā 18a. Te varēs nodot labošanā televizorus un pulksteņus. Kad nodos ekspluatācijā jauno preses izdevumu kiosku, līdzšinējās telpas izmantos pulksteņmeistars.

Visu cehu vadītājiem nopietni jāapsver iespējas par maksas pakalpojumu apjoma tālāku palielināšanu, jo šī nozare tagad kļūst par ļoti svarīgu, vērtējot uzņēmuma darbu un plāna izpildi kopumā. Tātad — te jābūt īpaši interesētiem visiem. Jāpaplašina ne tikai esošo pakalpojumu apjoms, bet arī jāmeklē un jāatrod jauni veidi. Vajadzētu padomāt par jaunu kooperatīvu izveidošanu pie rūpnīcas, jo to veiktais darbs apjoms tiek ieskaļtīts uzņēmuma plāna izpildē. Kāpēc, piemēram, pie rūpnīcas nevarētu darboties kooperatīvs, kas nodarbotos ar apģērbu un apavu remontiem? Te varētu strādāt arī pensionāri. Kāpēc, piemēram, 12. cehā nevarētu organizēt vieglo automašīnu apstrādi pret koroziju? Kāpēc, piemēram, nevarētu iekārtot

maksas slidotavu, kas dotu ienākumu tāpat kā Baļļu sporta kompleks?

Un vēl viena problēma. Tāpat kā citās nozarēs, mums ir ļoti vāja reklāma. Nepratam reklamēt šos pakalpojumus, ko sniedzam strādājošajiem, ne visi ir pietiekami informēti par pakalpojumu veidiem, ko sniedz viens vai otrs cehs.

HERMANIS HERCBERGS

REDAKCIJAS PIEBILDE: atgādinām, ka redakcija pieņem sludinājumus par nelielu maksu, kas ir zemāka nekā citas preses izdevumu. Avīzē varētu ieviestot ne tikai līdzjutības, bet arī kolektīvos un individuālos apsvēkumus jubilejās, kāzu reizēs un citos svarīgos gadījumos, citus sludinājumus.

Realizējam sociālo programmu

(Sākums 1. lpp.)

Apspriešanas laiks — 1 mēnesis. Pēc noteiktā laika projektu izskata (ievērojot pamatotas pretenzijas) administrācijas un arodbiedrības komitejas (dzīvokļu komisijas) kopīgajā sēdē, pēc kuras tiek noteikts saraksta galīgais variants.

Šis nolikums attiecas arī uz dzīvokļiem, kas atbrīvojušies (izbraukšanas, nāves gadījumā vai citu iemeslu dēļ) un ietilpst rūpnīcas dzīvokļu fondā, kā arī uz dzīvokļiem, ko rūpnīcā iedalījis Valmieras rajona Tautas deputātu padomes izpildkomiteja.

III Kārtība, kādā piešķirami dzīvokļi mājās, ko ceļ saimnieciskā kārtā

Celtniecības brigāde un rūpnīcā strādājošiem cilvēkiem sastāda administrācija un arodbiedrības komiteja, dodot iespēju brigādē strādāt personām, kas to vēlas (uz pastāvošiem noteikumiem: vajadzīgs

strādnieku skaits brigādē, vajadzība pēc atsevišķu specialitāšu strādniekiem, veselības stāvoklis utt.), stingri ievērojot rindas kārtību pēc sarakstiem.

Darba kolektīva padome dod iespēju visiem, kas to vēlas, un ieteiktajiem administrācijas un arodbiedrības komitejas kopīgajā sēdē, lai izteiktu savas domas par jebkuru cilvēku, kurš kandidē uz vietu komplektējamajā brigādē.

Izveidotajā celtniecības brigādē ietilpstot personu pilns saraksts tiek iesniegts apstiprināšanai darba kolektīva padomei.

No saimnieciskā kārtā uzceltā dzīvokļu fonda dzīvokļus piešķir sekojošā kārtībā: pirmām kārtām — personām, kas ir celtniecības brigādes locekļi; kopējā dzīvokļu skaita atlikums tiek sadalīts atbilstoši šī dokumenta II iedaļai.

JURIJS OVSIJAŅIKOVS,

darba kolektīva padomes priekšsēdētājs

Arodbiedrības dzīve

Brīdinājums

Arodbiedrības komitejas komisijā sadarbībai starp skolu un ģimēni izskatīta mūsu rūpnīcas 4. ceha audzējas Rutas Jansones attieksme pret dēla Andu (dzimis 1974. gadā) nepilnāšanu, kurš sastāv uzskaitē audzinādošo lietu inspekcijā kopš 1987. gada 5. oktobra par zādzību. Andis turpina tiesību pārkāpumus: nozādzis mopēdu, lieto alkoholu, kļaiņo.

Anda māte Ruta Jansone dēla uzvedību nekontrolē un ar savu negatīvo piemēru viņu slikti ietekmē. Valmieras rajona izpildkomitejas nepilngadīgo lietu komisija pieņēmusi lēmumu Ritu Jansoni brīdināt par iespēju atņemt viņai mātes tiesības uz dēlu Andu.

Arī komisija sadarbībai starp skolu un ģimēni brīdinājusi Ritu Jansoni. Nolemts arī uzturēt sakarus ar skolu, kontrolēt Andu sekmes un uzvedību.

OLGA IVANOVA

Arodbiedrības komitejas komisija sadarbībai starp skolu un ģimēni paziņo:

Sarakstus Jaungada dāvanu saņemšanai bērniem līdz 10 gadiem sastādīt un nodot cehu komitejās līdz 1988. gada 25. novembrim, rūpnīcas arodkomiteja — līdz 1. decembrim.

Lūgums: sarakstus sastādīt saprotamā un skaidrā salāsamā rok rakstā uz vienotās veidlapas — par abiem rūpnīcā strādājošajiem bērnu vecākiem vai vienu no viņiem.

Gaidām ierosinājumu attiecībā par bērnu Jaungada eglītes sarīkojuma norisi. Tel. 390.

Vestule redakcijai

MANS VIEDOKLIS

Kaut gan visu savu apzinīgo mūžu esmu vadījis pēc principa, ka nepiedalīšanās politikā arī ir sava veida politika, pēdējā laikā esmu ieķīvis dažādu politisko notikumu virpuļos, proti, LTF dibināšanas kongresa delegātu vidū.

Soreiz gribu pieskarties latviešu valodas jautājumam. Uzskatu, ka dažādu tautību cilvēkiem saprašanās grūtības nerada ar noteikumu, ja apzināti netiek veidoti apstākļi viņu savstarpējai konfrontācijai. Esmu apceļojis daudzus jo daudzus PSRS nostārus, nekad nav bijuši konfliktiski, kas balstās uz nacionālo piederību. Vairākkārt dažādu tautību cilvēki patīdējuši izkļūt no kļūmīgām situācijām, un es par to esmu viņiem pateicību parādā. Tāpat neatceros, ka būtu bijis kaut viens šāda veida konflikts esu darba gadu laikā rūpnīcā. Kaut gan vienmēr esmu bijis radikāli noskaņots valodu jautājumā, esmu uzskatījis un uzskatu, ka valsts un partija ar savu rīcību vedusi latviešu valodu preti iznīcībai. Kā zināms, valoda ir viena no nācīgas pamatpazīmēm.

Katram jāsaprot, ka stāvoklis ir smidzināts kāstrafjolu līmenī, jo latviešu valoda metodiski tiek iz-

Informācija • Informācija • Informācija

Atgādinām, ka profilaktiskās apskates notiks tikai līdz 30. novembrim. Sakarā ar ārstu konferenci 30. novembrī strādājošos pieņems no 8 līdz 10. Fluorogrāfs rūpnīcas teritorijā būs 4. un 21. novembrī un 9., 12. decembrī no pl. 10 līdz 14.

11. novembrī no pl. 10 līdz 15 «Vitrūm» foajē tiek organizēta izpārdošana. Jūs varēsiet iegādāties trikotāžas audumu (melns, balts), velveta audumu, saimniecības cimdus, marli u. c. Arī turpmāk katru darbdienu šīs preces būs nopērkamas 12. noliktavā pie Jautrites Fjodorovas no 9.00 līdz 16.00.

Latvijas Tautas frontes nodaļas nākamā kopsapulce notiks 14. novembrī pl. 16.00 4. ceha lekciju zālē. Iesakām nopietni apdomāt kandidātūras sekojošiem pienākumiem: nodaļas pārstāvis, 5 valdes locekļi, 15 domes locekļi, 3 revīzijas komisijas locekļi. Savus priekšlikumus varat ievietot LTF pasta kastes caurlaidē un pie ieejas spoletāvā, preti caurlaidei.

Līdzjutība

Šķērsešanas nodaļas kolektīvs izsaka dziļu līdzjutību Nīnai Pīsarvai sakarā ar mātes nāvi.

Ražošanas plāna izpilde 10 mēnešos

Cehs	Rādītāji	Plāns	Fakts	%
01	Stikla lodītes (preču), t	5700	6113,8	107,3
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	4936,7	5004,3	101,4
02	Sarazota šķiedra, t	7632	7659,6	100,4
	Pārspolētais diegs	6906,9	6939,7	100,5
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	10037,0	10087,4	100,5
04	Audumi, preču, tūkst. m	34625,0	34698,0	100,2
	Grupa «E», tūkst. m	19930,8	20256,7	101,6
	Nodrošinājums ar pusfabrikātiem			102,7
	05. ceham			100,3
	06. ceham			99,9
	07. ceham			104,0
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	10326,0	10742,4	
05	Motobraucēju aizsargepures, tūkst. gab.	174,8	174,3	99,7
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	1928,0	1974,7	102,4
06	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	904,0	922,8	102,1
07	Dekoratīvie audumi, tūkst. m	2104,0	2117,8	100,7
	Elektroizolācijas audumi, tūkst. m	3344,2	3345,5	100,0
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	1347,0	1372,5	101,9



Top 70 dzīvokļu māja 1. Maija ielā 8 un ...



... 60 dzīvokļu māja 1. Maija ielā 10.

ALEKSEJA KOZIŅECA foto

Laikraksts iznāk reizi nedēļā — ceturtdienas, latviešu un krievu valodā. Redakcijas adrese: pasta indekss 228600, Valmierā, A. Upīša ielā 7, 0,5 uzsk. Iespiedokšne, ofseta tehnika. Tirāža 800 eks. «Валмерский химик» («Валмерас химикс») — издание партокма, комитета комсомола, заводского комитета и администрации Валмерского завода стекловолокон, выходит один раз в неделю по четвергам, на русском и латышском языках. Адрес редакции: 228600, г. Валмира, ул. А. Упита, 7. Офсетная печать, 0,5 усл. п. л. Тираж 800 экз. На латышском языке.

Redaktora v. i. V. MUCIŅA